

Link do produktu: <https://apfitness.pl/zestaw-szampon-i-wcierka-growglow-p-279.html>



Zestaw SZAMPON i WCIERKA Grow&Glow

Cena **104,90 zł**

Cena poprzednia **129,80 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **3 dni**

Opis produktu

Zestaw kompletnej pielęgnacji GROW & GLOW

SZAMPON + WCIERKA

Zestaw **szamponu i wcierki Grow & Glow** to idealne rozwiązanie dla osób pragnących zadbać o **zdrowie i piękno swoich włosów**. Produkty wchodzące w skład zestawu są starannie dobrane, aby wspierać wzrost włosów, poprawiać ich kondycję oraz dodawać im blasku.

Szampon Grow & Glow to delikatny, ale skuteczny preparat myjący, który dokładnie oczyszcza włosy i skórę głowy z zanieczyszczeń oraz nadmiaru sebum. Formuła szamponu została wzbogacona o naturalne składniki, takie jak ekstrakt z aloesu i rozmarynu, oraz olej rycynowy, które wspomagają regenerację włosów, wzmacniają ich strukturę oraz zapobiegają wypadaniu. Dodatkowo, szampon ma przyjemny, świeży zapach, który utrzymuje się na włosach przez długi czas.

Wcierka Grow & Glow to skoncentrowane serum, które aktywnie stymuluje cebulki włosów i wspomaga ich wzrost. Zawiera kompleks witamin, aminokwasów oraz ekstrakty roślinne, które odżywiają skórę głowy, poprawiają ukrwienie i wspierają naturalne procesy regeneracyjne. Regularne stosowanie wcierki sprawia, że włosy stają się mocniejsze, gęstsze i bardziej lśniące. Wcierka jest łatwa w aplikacji i szybko się wchłania, nie obciążając włosów.

Zestaw szamponu i wcierki Grow & Glow to doskonały wybór dla każdego, kto marzy o zdrowych, silnych i pełnych blasku włosach. Dzięki regularnemu stosowaniu tych produktów można zauważyć widoczną poprawę kondycji włosów oraz ich szybszy wzrost. To idealne rozwiązanie zarówno dla kobiet, ale także mężczyzn, którzy chcą kompleksowo zadbać o swoje włosy.

Tak jedna butelka i wcierka od 1 sierpnia



Efekt 2,5 miesiąca stosowania!

- szampon świetnie się pieni (gęsta piana)
- nie trzeba go dużo nakładać by dobrze oczyścić skórę głowy
- jedna butelka wystarczyła na dwa i pół miesiąca szampon i wcierka są bardzo wydajne

TO JEST EFEKT!

WIĘCEJ SŁÓW NIE TRZEBA

